
SMLoUVA o nÍ ro
č .20-009lI7

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č . 89l20l2 Sb., obč anský zákoní kna

realizaci stavby

,,Zastřeš ení  vstupu dětské ho oddělení  polikliniky v Tachověoo

Smluvní  strany:

Objednatel

Zastoupené

IČ o
Bank. spojení

Č í slo ú č tu

Jmé na osob oprávněných

jednat ve věcech stavby

Zhotovitel

Zastoupené

IČ o
DIČ

Jmé na osob oprávněných

jednat ve věcech stavby

Město Tachov, Hornická 1695

347 0l Tachov

Mgr. Ladislav Macák

00260 23r
KB Tachov

26889702s710100

Soňa Vrbová

FALK spol. s r.o.

Radobyč ická 9, 301 00 Plzeň

Kateřina Maš atová

40522652

c240s22652

Jiří  Č ihák, Bc. Michal Hauer

il.
Předmět plnění

Zastřeš ení  vstupu dětské ho oddělení  polikliniky v Tachově, a to v rozsahu dle cenové

nabí dky zhotovitele ze dne 28.2.2020, která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy o dí lo.



I il.
Doba plnění

l . Zhotovitel provede dí lo v termí nu od 3.8.2020 do 30.9.2020.

2. obě smluvní  strany jsou si vědomy toho, Že na rca| izaci dí la mají  vliv klimatické

podmí nky. V pří padě nepří znivých klimatických podmí nek (např. teplota vzduchu

mé ně neŽ + 5o C, mokrý povrch střeš ní ho pláš tě), dojde k posunutí  termí nu dokonč ení

dí la o poč et dnů  s nepří znivými klimatickými podmí nkami a bude o tom proveden

zápis ve stavební m dení ku.

Cena

1. Smluvní  strany se dohodly na ceně ve výš i

582 632,- Kč  bez DPH
122.353,-Kč

704.985,- Kč  s DPH
(dle cenové  nabí dky ze dne28.2.2020). DPH bude ú č továnav zákonné  výš i.

Smluvní  strany se dohodly na měsí č ní  fakturaci, vž dy k 30-té mu dni v měsí ci za

provedené  práce v dané m měsí ci.

Doba splatnosti faktur je stanovena na74 dní  ode dne doruč ení  objednateli.

V.

Zák| adní  podmí nky provádění  dí Ia

Zhotovitel poskytuje záruku na dodávku v dé lce 60 měsí ců  na stř.krytinu, 2 roky na

klempí řské  prvky a mechanické  č ásti.

Veš keré  práce poŽadované  objednatelem mimo smlouvu provede zhotovitel pouze

na základě dodatku k té to smlouvě a za'Úplatu. Souč asně se objednatel zavazuje k

přiměřené mu prodlouž ení  lhů ty.

objednatel se zavazuje, Že umož ní  po dodání  dí la zhotoviteli pří stup do svých

prostorů  za ú č elem pří padných oprav dí la, č i zauč elem odstranění  nedodělků .

V reklamaci objednatel uvede, jak se reklamované  vady projevují . Na odstranění  vady

zahájí  zhotovitel práce do 5 dnů  ode dne uplatnění  reklamace.

VI .

Dalš í  ujednání :

Fakturu s koneč ným vyú č tování m celkové  ceny dí la se objednatel zavazuje

r'rhradit zhotoviteli do 14 dnů  od protokolární ho odevzdání  aptevzetí  stavby pokud

bude dí lo prosté  vad a nedodělků .

Faktura mrrsí  obsahovat soupis prací  potvrzený zástupcem objednatele.

IV

2.

a
.J

I

2

J

4



2

a
J

objednatel se zavazuje, Že dokonč ené  dí lo bezvad a nedodělků  převezme a zap| ati

zajeho zhotovení  dohodnutou cenu. Pokud zhotovitel připraví  dí lo k odevzdání

před sjednaným termí nem,zavazuje se objednatelpŤ evzittoto dí lo i v nabí dnuté m

zkrácené m termí nu.

Za kaž dý den prodlení  při nedodrž ení  termí nu dle č l.I il. odst.1 zaplatí  zhotovitel

objednateli smluvní  pokutu ve výš i l.000,- Kč  zakaž dý započ atý den prodlení

a zakaž dý zapoěatý den prodlení  dohodnutých termí nů  odstranění  vad a nedodělků

reklamovaných auznaných vad ve výš i 500,_ Kč
ZakaŽdý den prodlení  při ú hradách faktur dle č l. IY zaplati objednatel zhotoviteli

smluvní  pokutu ve výš i 0,5oÁ z dluŽné  č ástky.

Zhotovitel bude povinen akceptovat pož adované  změny ve smlouvě o dí lo, které

vyplynou z podmí nek poskytování  státní  dotace vč etně pří padné ho omezení  rozsahu
dí la a bude povinen akceptovat pož adavky na provádění  prací  podle připomí nek
stavební ch a j iných oprávněných orgánů .

Zhotovitel strpí  při provádění  prací  na staveniš ti pří tomnost třetí  osoby s pověření m
od objednatele.

Zhotovitel vede po dobu provádění  dí la Stavební  dení k, do které ho bude zapisovat
provedené  práce a okolnosti dů leŽité  pro vedení  stavby. objednatel je povinen se

k zápisů m zhotovitele vyjadřovat nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od data zápisu'
Pokud tak neuč iní  má se za to, Že s pracemi a se skuteč nostmi uvedenými v zápise
souhlasí .
Tato smlouvamátři strany a je vyhotovena ve dvou výtiscich,znichž  objednatel

obdrž ijedno a zhotovitel druhé  vyhotovení .

Tato smlouva mů Že být měněna pí semnou formou s tí m, Že podmí nkou platnosti

změnyje podpis oprávněnými osobami uvedenými v č l .I . smlouvy'

V Tachově dne .......'-.$."$'..2Í } 2I l v Przni. .?-. 4 ..a7-/ z:

4

5

6

7

8

9

Mgr. Ladislav Macák

ob.jednatel zhotovitel



Lrí (
Objednatel:

Město Tachov

Soňa Vrbová
Hornická 1695
347 01 Tachov

naš e znač ka: Pal2020l24 V Plzni 28.02.2020

Věc Cenová a technická nabí dka na akci:
Zastřeš ení  vstupu dětské ho oddělení  polikliniky v Tachově

Dovolujeme si Vám předloŽit cenovou nabí dku na výš e uvedenou akci zpracovanou dle přiloŽené ho cenové ho rozpoč tu, který je

nedí lnou souč ástí  té to nabí dky'

Rekapitu!ace nákladů
1) Střeš ní  pláš ť  - celkem
2) Fasáda - celkem
3) ocelové  konstrukce - celkem
4) ostatní - celkem

83 302 Kč
302711Kč
151 619 Kě
45 000 Kě

Záruka': 5 let na pláš ť

2 roky na klempí řské  prvky a mechanické  č ásti

UvaŽované  platebni podmí nky: Platby do 100% , fakturace měsí č ní , vŽdy

k 30. dni v měsí ci za provedené  práce v dané m měsí ci, splatnost faktur 30 dní

Doufáme, Že tato cenová a technická nabí dka odpoví dá Vaš im představám. Pro pří padné  dalš í  dotazy nebo cenové  ěi technické

konzultace jsme připraveni k jednání  na ní Že uvedené m mobilní m č í sle a e-mailové  adrese.

S přátelským pozdravem

Bc. Michal Hauer - obchodní  ředitel

Platnost cenové  nabí dky:
Nejdří vějš í  nástup:

Pří loha: Cenový rozpoč et

FALK, spol. s r,o.
Radobyč ická 9' 3o1 oo Plzeň

,el.lfax 377 237 519
377 224 690

60 dnů
45 dnů  po uzavření  SoD

lČ  40,5.2265'2
alČ  cz4o522652 iFrŇmEElErmll

spoleěnost zapsána V obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu Plzeň, oddÍ l c.' vlož ka 699.



Ll(
cenow rozpocet na aKcr:  t olrKlrnrKa lacnov - vslup Datum: 28.02.2020

p

1

Skladba 51 v rozsahu: střeš ní  folie m.PVC t l.1,Smm' skelné  rouno

12oglm2, tepelná izolace z EPS 'l00S t l. 40mm, spádové  klí ny z EPS 100S

od t l.20mm ve spádu 2% m2 973 26 25 298Kč )

2

Skladba S1 v rozsahu: TR plech 40116010,75mm dle PD, 25my RAL cca

9002/OL. ocel 5280. 2275 qlm2 m2 621 26 í 6 146 Kč

Prvky kompletují cí  střeš ní  pláš t'

1 Vyizolování  svislých ploch v 1'vrstvě u atik vč . koutové  liš ty-kotvení m bm 617 15 9 255 Kč |

2
Vyizol svislých ploch u přilehlých stěn vč . koutové , stěnové  a krycí  liŠ ty -

kotvení m bm 68'l 6 4 086 Kč |

ó Svislé  oSB na atikv z boku ll.22mm DM cbě 15 6 370 KČ |

4 Gravitač ní  střeš ní  vpusti - jednostupňová, nevyhří vaná ks 5 697 2 1 1 394 Kč |

5 Rohy a kouty ks 306 4 1224Kč |
Cena celkem za kompletují cí  prvky 34 329 Kě

Doplňkové

Cena za doplňkové  prvky celkem

bm 23O 10 2 300 Kč |I kontraplechy k TR plechů m u atik t l.0,6m r.š ' 0,5m
bm 747 I 5229 KČ |2 StřeŠ ní  svod věetně kolen a kotlí kú  DN 100 mm - pozink

7 529Kě

Cena celkem za střeš ní  pláš t'bez DPH 83 302 Kě

Fasáda

1

Skladba F1 v rozsahu: profil J80 DL3 RAL, profil J50 DL3, konzola 150,

DEKCASSETTE IDEAL RAL cca 9006 m2 3220 39 125 580 Kě

2

Skladba F2 v rozsahu: profil J80 DL3 RAL, profil J50 DL3, konzola 150,

DEKCASSETTE lDEAL RAL cca 6018 - atvpický odstí n m2 4 237 10 42 37o Kč

Podhled

I

Skladba P1 v rozsahu: profil J80 DL3 RAL' proÍ il J50 DL3, konzola L50'

DEKCASSETTE IDEAL RAL cca 9006 m2 3 445 26 89 570 Kč

Prvky kompletují cí  fasádu z lakované ho pIechu tl.0,63mm, RAL standard 25

Gena celkem za kompletují cí prvky 45 191 Kč

I svislé  ukonč ení  koutové  - RAL dle fasády bm 392 o 2352Kč |
bm 371 7 2597 Kč |2 svislé  ukonč ení  u stěny - RAL dle fasády

3 svislé  ukonč enÍ  rohové  klemp./ kazety - RAL d| e fasády bm 545 15 8 175 Kč |

bm 886 21 18 606 Kč |4 horní  ukonč ení  atika s připonkami - RAL dle fasády

5 dolní  ukonč ení  se soklovou liš tou - RAL dle fasády bm 641 21 13461 Kč l

Cena celkem za fasádu bez DPH 3027111{ '.e

ocelove l(onstruKce - povrch ú prava 1xZN+ 2xVN' u konstrukci V exterieru Žár' pozink

nkNosná ocelová konstrukce 9

151 619Cena celkem za ocelové  konstrukce

ostatní

1

Bezpeč nostní  opatření  během prací  na střeŠ e a fasádě (označ ení  okrajů

střechv, zakMí  světlí ků , výstup na střechu, ú vazv apod.) ks 5 000 I 5 000 Kč
2 Výrobní  dokumentace ocelovÝch konstrukcÍ KS ZC UUU 1 ; IC UUU KC

3
Dokumentace skuteč né ho provedení  v rozsahu: kladeč ské  plány' kotevní
plán střechv, tvpové  detailv ks 15 000 I 15 000 Kč

Cena celkem za ostatní

Rozpoč et /BudgeU Stránka lPagel112



Pod č arou:
PoŽárni dohled dle vyhláŠ ky MV č . 87/2000 Sb. - hlÍ dka 8h po ukonč ení

oráce s otevřeným ohněm v blí zkosti hořlavé ho materiálu os* hc 360 1 360 Kč

Hodinová sazba za iednoho pracovní ka hod 360 1 360 KČ

YvŽádanÝ náiezd na stavbu mimo rámec zakázky - doprava tam a zpět ks 3200 1 3 200 KČ

Prostupy střechou do velikosti 500/500mm po ukonč ení  střechy' bez

dopraw a bez ocelovÝch vÝměn ks 4 320 1 4 320 Kč

UvaŽované  platební  podmí nky:
Platby do 100% .

Fakturace měsí č ní  k 30. dni v měsí ci za provedené  práce v dané m měsí ci, splatnost faktur 30 dní

V pří padě poŽadavku na ú pravu Wměry fasády dle skuteč nostije jednotková cena uvedená v té to cenové  nabí dce platná pro skuteč né

mnoŽství  objednaných panelů  dané  kusovní kem (hrubá výměra fasády vč etně prořezu).

V nabí dce není  zahrnuto:
základY
zemní  práce

demontáŽe
geodetické  práce

zábory

Nabí dka byla vypracována podle následují cí  projektové  dokumentace

Město Tachov poliklinika zastřeš en í -techn ická zpráv a

Poliklinika Tachov-zastřeš ení  vstupu dětské  č ásti-pohledy

Poliklinika Tachov_zastřeš ení  vstupu dětské  č ásti-pů dorys
Poliklinika Tachov-zastřeŠ enÍ  vstupu dětské  č ásti-řez
pozarni_bezpecnost
pudorys strechy

Rozpoč et /Budget/ Stránka lPagel2l2


